
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 02.04.2008 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 02/02/04. 

ČISTIČ BRZDOVÝCH SOUČÁSTEK A III 
Bremsen & Teilereiniger A III 

POPIS PRODUKTU Čistič obsahuje kombinaci vybraných rozpouštědel, která umožňuje spolehlivé a 
bezproblémové čištění a odmašťování konstrukčních součástek v automobilové 
oblasti a průmyslových oborech. Díky nízkému povrchovému napětí má čistič vy-
nikající schopnost pronikat do nejtěsnějších míst, kde rozpouští olej, tuk, prysky-
řici a rovněž dehtové zbytky a nečistoty. Po odpaření rozpouštědel zůstává ošet-
řený povrch odmaštěný a zbavený všech usazenin. 

VLASTNOSTI - nízké povrchové napětí 
 - výborné pronikací vlastnosti 

- rozpouští pryskyřičné a dehtové nečistoty  
- odstraňuje olejové a jiné mastné nečistoty 
- nezanechává žádné zbytky 
- vysoký podíl účinných látek (97 %) 
- hnací plyn je neutrální k životnímu prostředí 
- hospodárné používání 
- univerzálně použitelný 
- bezpečné používání 

TECHNICKÁ DATA Báze : směs rozpouštědel bez acetonu 
Barva : čirá, bez barvy  

 Vzhled : kapalina, aerosol 
Hustota při +20 °C : 0,79 g/cm3 
Hnací plyn : CO2 

OBLAST POUŽITÍ  Díky své univerzálnosti čistič nabízí využití v četných možnostech v průmyslu, 
dílnách, zemědělství nebo při hobby činnostech apod. 

 Brzdy: 
Bubnové a kotoučové brzdy, obložení, brzdové zdrže, válce, pružiny, čelisti. 

 Spojka: 
Obložení, přítlačné kotouče a všeobecně další části spojek. 

 Převodovka: 
Automatické převodovky, planetové unášeče, olejová čerpadla, brzdové pásy, 
spojovací části, ozubená kola. 

 Montáž a oprava: 
 Karburátory, benzínová čerpadla, součásti motorů, elektrická zařízení jako regu-

látory, dynama / alternátory, startéry; odstraňuje olejové a mastné skvrny z pod-
lahových krytin, látek a obkladových materiálů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Čistič nastříkat na znečištěné součástky a nechat jej odkapat a odpařit. Případně 
je možné součástky osušit tlakovým vzduchem. 

 Výrobek může poškodit laky a díly z plastických hmot. Před použitím ověřte 
snášenlivost ohroženého povrchu s čističem! 

NABÍDKA BALENÍ Bremsen & Teilereiniger A III 500 ml Obj. č. 3389 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


